
Montážní návod WPC profilů 
90x13mm - vodorovné

 

 1 – do WPC profilu 90x13mm vyvrtáme otvory podle nákresu o průměru 7mm v požadovaných 
roztečích osazených nosných profilů ( rýglů ) – viz nákres maximálních rozměrů.

!!!!!  maximální rozteč mezi šrouby je 730mm a vzdálenost od konců maximálně 85mm !!!!! 
Upozornění : 

při větších roztečích než jsou zde uvedeny, je potřeba přidat třetí/ čtvrtý nosný profil ( rýgl ) 
 2 – vytvoříme zahloubení pro samořezný šroub TEX 6,3x32mm o průměru 12mm , tak aby 
hlavička textu byla úplně zapuštěna.
 3 - plotovky přišroubujeme a po úplném utažení samořezného šroubu TEX ( případně nýtu) o půl 
otáčky povolíme, aby se vytvořil prostor pro dilataci.
 4 - po dokončení instalace všech plotovek, horní hranu zabrousíme po celé délce podle hliníkové 

latě do roviny.

Instalace všech plotových profilů z WPC se doporučuje při teplotě vyšší než 10° stupňů celsia.

WPC profily se neošetřují žádným nátěrem nebo ochranným lakem.

Návod vytvořil: WPC centrum s.r.o. - David Šlambor


